
Zarządzenie nr OR-I.0050.00340.2011

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 07 listopada 2011 r.

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  nr  OR-I.0050.00218.2011  Prezydenta  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 sierpnia 2011r. w sprawie powołania na terenie Miasta 
Wodzisławia Śląskiego Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie  art.  9a  ust.  2  ustawy z  dnia  29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r., nr 180 poz. 1493 z późn. zm.) oraz § 2 załącznika do 
Uchwały Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego nr VII/50/11 z dnia 31 marca 2011 roku 
w sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

zarządzam, co następuje

§ 1

§ 1 Zarządzenia Nr  OR-I.0050.00218.2011 Prezydenta Miasta z dnia 29 sierpnia 2011 roku 

otrzymuje następujące brzmienie:

„Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie:

1. Krystyna Krótki – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu 

Śląskim;

2. Anna Majdowska-Ryszka – przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Wodzisławiu Śląskim;

3. Bogdan Polak – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Wodzisławiu Śląskim;

4.  Aleksandra  Tokarska  –  przedstawiciel  podmiotów działających na  terenie  Wodzisławia 

Śląskiego w zakresie oświaty;

5.  Iwona  Ptasiński  –  przedstawiciel  podmiotów  działających  na  terenie  Wodzisławia 

Śląskiego w zakresie ochrony zdrowia;

6. Tomasz Krutkiewicz – przedstawiciel organizacji pozarządowych działających na terenie 

Wodzisławia Śląskiego;

7. Renata Kamińska – kurator sądowy przy Sądzie Rejonowym w Wodzisławiu Śląskim;

8.  Alina  Osadnik  –  przedstawiciel  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie

w Wodzisławiu Śląskim;



9. Ewa Świątkowska-Stec – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Wodzisławiu Śląskim; 

10. Krystyna Orbik-Skupień – przedstawiciel Wodzisławskiej Placówki Wsparcia Dziennego 

„Dziupla”.”

§ 2

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA

 /-/  Mieczysław  Kieca


